aanscherping van de gemeente Oud-Beijerland ‘de weg niet zien, niet horen, niet ruiken’ ook 
niet meer voor. Zonder tegengeluid uit de Hoeksche Waard wordt er zo goedkoop mogelijk 
over ons heen geasfalteerd. 

De Stichting tot Behoud van de Hoeksche Waard als Polderlandschap (BHWP) heeft 
inmiddels bijna 11.000 (lees elfduizend) steunbetuigingen gekregen van mensen die zich 
zorgen maken over alle bedreigingen van de Hoeksche Waard en in het bijzonder de 
aantasting door de A4 Zuid. 

Om de burgers op de hoogte te stellen hebben wij een ingezonden stuk naar verschillende 
kranten gestuurd.